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JAARVERSLAG LEDENADMINISTRATIE 2024

Het actieve ledental is dit jaar met 9 gestegen naar 293
Hierbij wat cijfers over het jaar 2024:

Totaal aantal actieve leden per 31-12-2023:

Totaal aantal actieve leden per 31-12-2024:

Aantal officials/trainers/bestuursleden e.d. in 2024:
Aantal combi official/trainer/bestuursleden e.d.-actief lid 2024:
Aantal ereleden/leden van verdienste in 2024:

Aantal opzeggingen actieve leden in 2024:
Aantal aanmeldingen actieve leden in 2024:

Jack van Spronsen
Ledenadministratie



EST

003119495

Waterpolo
Wedstrijdzwemmen
Combi polo+zwemmen
Tweeka

Minipolo

Zwerfkei

Waterpolo
Wedstrijdzwemmen
Combi polo+zwemmen
Tweeka

Minipolo

Zwerfkei

284
124
59
11
48
14
28

293
125
61
18
47
11
31

53

13

39
48



